uesMar
'CPF .91 . 25.853-87

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento N° 42/2023 Ipaporanga - CE. 07 de Novembro de 2023.

ffi

Senhor Presidente
Vereador Manoel Alves de Oliveira
Senhores Vereadores e Senhora Vereadora;

João Paulo Ferreira, Vereador por este subscreve, no uso de suas prerrogativas

regimentais e legais, requer a Vossa Excelência, após anuência do Plenário, o envio do

presente expediente ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Antonio Amaro Pereira

Oliveira e a Secretária de lnfraestrutura Rosa Alice Pereira da Silva Mourão, Pavimentação em

pedra tosca no percurso iniciando na residência do Sr. Gonçalo Lopes até o Casarão Amarelo

do Sr. Luis Lopes e no percurso saindo da residência do Sr. Manoel de Barros até residência

do Sr. Pedro Gomes na localidade de Mundo Novo neste município.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o Senhor Prefeito Municipal vem realizando um
momento de pavimentação no Munícipio, razão pela qual solicito que seja incluído nos

projetos que estão sendo realizada a execução dessa importante obra.

Assim, diante da justificativa do referido pedido, solicito dos Nobres Pares, unânime

aprovação.

Paço da Câmara Municipal de lpaporanga - CE., 07 de Novembro de 2023.

REQUERIMENTO APROVADO POR

VOTOSÁ

ra N. C?2.447.47S'41
/Zw7- ow1 Alvas de 0~

-.
_

VereadoWdo PDT - Ipaporanga-CE residT

Exmo. Sr.

Antonio Amaro Pereira Oliveira

Prefeito Municipal de lpaporanga

N e s t a.

Rua Augusto Evaristo, N030 - Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará.

CNPJ N°23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: camaraipaporanga(Woutlook.com